[bookmark: OLE_LINK13][bookmark: OLE_LINK4][bookmark: OLE_LINK12]別記様式第５号（交付要綱第６関係）

令和７年度スマート農業技術普及拡大事業費補助金実績報告書

令和　　年　　月　　日

宮城県知事　殿

申請者　住所
氏名（又は団体名及び代表者名）

令和７年７月３１日付け宮城県（農振）指令第　　号で補助金の交付決定通知のありました事業について、下記のとおり実施したので、補助金等交付規則第１２条の規定により、関係書類を添えて報告します。
なお、併せて金　　　　円を精算払いによって交付されるよう請求します。

振込先
[bookmark: _GoBack]１　口座：　　　銀行　　　支店　普通・当座　口座番号
２　口座名義人：
　　　　　　　　（ﾖﾐｶﾞﾅ：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

添付書類
１　事業実績報告書（別紙１）
２　経費配分及び収支精算書（別紙２）
３　その他知事が必要と認める書類

（注）本文括弧書きは、実績報告と同時に補助金の交付を請求する場合に記載する。